
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:68/09/D7 evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR,
s.p.:68/09/D7 123501201isan

evidenční číslo smlouvy FBA: ”II&quot; l l H&quot;I&#39;ll&#39;&quot;I&quot;&quot;Ill&quot; Il l&#39;llll&quot; Il &#39;Ill

&#39;f
w. J
ăľd

Řízení letového provozu

České republiky

Dodatek č. 7

k Nájemní smlouvě č. 68/09 ,
uzavřené dne 18.02.2010 a doplněné Dodatky č. 1 až 6 (dále

jen „Nájemní smlouva“)

(dále jen „dodatek č. 7“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
Zastoupený: lng. Janou Navrátilovou, výkonní ředitelkou Útvaru výcviku a obchodu

se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

IČO: 49710371
DIČ: CZ699004742
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 5,
číslo účtu: 88153/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, vložce

10771

(dále jen „pronajímatel”)

a

FBA spol. s r.o.

zastoupená: Filipem Škripkem, jednatelem
se sídlem: Unhošt&#39;ská 198, 272 01 Kladno

IČO: 63672065
DIČ: CZ63672065

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce

36575

(dále jen: „nájemce“).

pronajímatel a nájemce dále rovněž jako „smluvní strany“.

Preambule dodatku 7

2.1 Tento Dodatek č. 7 se uzavírá zdůvodu sjednání shody mezi smlouvou a provozní
praxí votázkách ochrany životního prostředí a nakládání sodpady. Na základě

provozní praxe obě smluvní strany se shodly na tom, že jako „původce odpadů“ (ve



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:68/09/D7 evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR,
s.p.:68/09/D7
evidenční číslo smlouvy FBA:

10.

4.

4.1

smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů), budou
smluvní strany označovány takto: původcem biologického odpadu vznikajícího při
provozu jídelny, restaurace, vývařovny a bufetu je nájemce, původcem ostatních

odpadů je pronajímatel. Na nájemce je kladen požadavek (i) na ekologickou likvidaci

biologického odpadu,(ii) minimalizace obalového materiálu a (iii) požadavek na třídění

odpadu do pronajímatelem určených nádob. Za účelem upřesnění textu smlouvy se
obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku Č. 7, kterým se mění a

doplňuje Nájemní smlouva tak, jakje níže uvedeno.

Předmět dodatku č. 7

V článku VIII. Práva a povinnosti smluvních stran se mění odstavce 7, 8, 9 a 10,
které nově zní takto:

Nájemce se zavazuje zabezpečit shromažďování, vytřid&#39;ování a odstranění či využití

biologického odpadu vznikajícího z činnosti nájemce při provozu restaurace, jídelny,
vývařovny a bufetu. Nájemci není dovoleno v prostorách objektu SLS používání drtiče

odpadů.

Nájemce bude nakládat s biologickým odpadem vznikajícím zjeho činnosti při
provozu restaurace, jídelny, vývařovny a bufetu jako „původce odpadů“ dle zákona č.

185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Nájemci budou vznikat

zpředmětu jeho činnosti i jiné druhy odpadu, zejména směsný komunální odpad,
vytříděné složky z komunálního odpadu a odpadní obaly zpoužívaných
potravinářských surovin jako např. papírové a lepenkové obaly, plastové obaly,
skleněné obaly, případně jiné odpady dle povahy a druhu vykonávané činnosti - tento

jiný odpad bude nájemce třídit a umísťovat do určených nádob dle pokynů
pronajímatele.

V případě shromáždění komunálního a jiného vytříděného odpadu vznikajících nájemci
mimo shromažďovacích nádob pronajímatele, si pronajímatel vyhrazuje právo uložit

nájemci smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý takovýto prokázaný případ.

Nájemce se zavazuje zabezpečit shromažďování biologického odpadu vznikajícího
z provozu restaurace, jídelny, vývařovny a bufetu a zajistit vedení evidence

biologických odpadů vsouladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů a vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady,
ve znění pozdějších předpisů. Nájemce zajistil čištění tukového lapolu prostřednictvím
pronajímatele tak, že čištění tukového lapolu a jeho vývoz objednává pronajímatel na
základě výsledků služeb měření, a následně pronajímatel úhradu za čištění tukového

lapolu přefakturuje nájemci dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy.“

Závěrečná ustanovení dodatku č. 7

Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy ve znění dodatků č. 1 až 6 zůstávají v platnosti
beze změn.

4.2 Tento dodatek č. 7 se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém

vyhotovení.

4.3 Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění vregistru smluv. Při uveřejnění budou vjeho textu

znečitelněny zejména tyto údaje: bankovní spojení nájemce, podpisy na dodatku č. 7.



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:68/09/D7 evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR,
s.p.:68/09/D7
evidenční číslo smlouvy FBA:

Digitálně podepsal:
Navrátilová Jana lng.
28.01.201913:06:57

pronajímatel
lng. Jana Navrátilová

výkonná ředitelka Útvaru výcviku a obchodu

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
&#39; ° Digitálně podepsal
Flllp Filip Škripko
v

° Datum: 2019.0125

Skrlpko 16:16:4„01100

nájerpce
Filip Skripko
jednatel

FBA spol. s r.0


